
L’équipe du Stud-Book Selle Français, 
une équipe à votre service !
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élus
Pascal Cadiou 

Président 
+33 (0)6.08.41.59.48 - pascal.cadiou@sellefrancais.fr

Michel Guiot
Vice - Président - mgtalma@aol.com

Jean-Baptiste Thiebot
Vice - Président - thiebotjb@free.fr

Administration

Bérengère Lacroix
Directrice 

+33(0)1.46.12.34.07- berengere.lacroix@sellefrancais.fr

Smahane Zavan
Comptable

+33 (0)1.46.12.34.08 - info@sellefrancais.fr

Technique
Benoit Chaigne

Directeur Technique
Étalonnage - Recherche & Développement

+33 (0)1.46.12.34.06 - benoit.chaigne@sellefrancais.fr

Caroline Legrand
Responsable Concours, Formations et Régions

        Règlements techniques - Juges SF -  Eleveurs & Young Breeders
+33 (0)6.58.56.90.85 - caroline.legrand@sellefrancais.fr

Marion Bernard
Chargée de relations adhérents

Approbations étalons - Inscription des poulains - Labellisation des juments

+33 (0)1.46.12.34.05 - marion.bernard@sellefrancais.fr

Emilie Le Guiel
Responsable Evènementiel & Communication

+33 (0)6.58.57.03.76 - emilie.leguiel@sellefrancais.fr

Laure Bertrand
Chargée de projets Événementiel

+33 (0)6.77.32.16.45 - organisation@sellefrancais.fr

Jean-François Fichet
Responsable Partenaires

+33 (0)6.62.86.97.45- fichet.jean.francois71@orange.fr

Audrey Bonet
Responsable Textile

+33 (0)6.08.16.98.94 - audrey.bonet@atissb.com

Communication - événementiel

International
Isabelle Jaucen

Southern Europe Agent
+33 (0)7.81.55.45.34 - isabelle.jaucen@sellefrancais.fr

Emilie Loisel
Eastern & Northern Europe Agent

+33 (0)6.81.54.65.70 - emilie.loisel@sellefrancais.fr

Upra
Nouvelle Calédonie

(00687) 35.43.50 - upra-equine@mls.nc

Jean-Yves Tola
North America Agent

(001) 805.610.4891 - ansf.us@windstream.net


